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stadtwerke neumarkt

567 Neumarkt Bahnhof - Lahr und zuriick
wir bieten lebensqualitat!
Stadtwerke Neumarkt i.d.OPf. Freizeit & Leben KU; Ingolstédter Str. 18; 92318 Neumarkt i.d.OPf; Tel. 09181 239-222; www.swneumarkt.de; stadtbus @ swneumarkt.de

LES Gilltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag* \ Samstag* \

VERKEHRSHINWEIS FA

Neumarkt (OPf) Bf @ @ ab 06.04 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 13.14 14.02 15.02 16.02 17.02 18.08 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02
- Finanzamt 06.05 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.15 14.03 15.03 16.03 17.03 18.09 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03
- Friedhof 06.06 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.16 14.04 15.04 16.04 17.04 18.10 07.04 08.04 09.04 10.04 11.04 12.04
- Schweningerstr. 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.17 14.05 15.05 16.05 17.05 18.11 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05
- Weinberger Str./Schule 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 13.18 14.06 15.06 16.06 17.06 18.12 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06
- Wildbadstr. 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.19 14.07 15.07 16.07 17.07 18.13 07.07 08.07 09.07 10.07 11.07 12.07
- Dientzenhoferstr. 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.20 14.08 15.08 16.08 17.08 18.14 07.08 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08
- Oberer L&hrer Weg 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.21 14.09 15.09 16.09 17.09 18.15 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09
- Nobelstr. 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.22 14.10 15.10 16.10 17.10 18.16 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10
- Arztehaus 06.07 07.05 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.23 14.11 15.11 16.11 17.11 18.17 07.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11
- Kerschensteinerstr. 06.08 07.06 08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 13.24 14.12 15.12 16.12 17.12 18.18 07.1208.12 09.12 10.12 11.12 12.12
- Regensburger Str. 06.09 07.07 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 13.25 14.13 15.13 16.13 17.13 18.19 07.1308.13 09.13 10.13 11.13 12.13
Léhr Fa. Klebl 06.10 07.08 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.26 14.14 15.14 16.14 17.14 18.20 07.1408.14 09.14 10.14 11.14 12.14
Lahr 06.14 07.12 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 13.27 14.15 15.15 16.15 17.15 18.21 07.1508.15 09.15 10.15 11.15 12.15
- Fa. Klebl 06.1507.13 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.28 14.16 15.16 16.16 17.16 18.22 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16

Neumarkt Regensburger Str.

- Kerschensteinerstr.

06.16 07.14 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.29 14.17 15.17 16.17 17.17 18.23
06.17 07.15 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.30 14.18 15.18 16.18 17.18 18.24

07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17
07.1808.18 09.18 10.18 11.18 12.18

- Arztehaus 06.18 07.16 08.19 09.19 10.19 11.19 12,19 13.31 14.19 15,19 16.19 17.19 18.25 07.19 08.19 09.19 10.19 11,19 12,19
- Nobelstr. 06.19 07.17 08.20 09.20 10.20 11.20 14.20
- Oberer Lahrer Weg 06.20 07.18 08.21 09.21 10.21 11.21 14.21
- Dientzenhoferstr. 06.21 07.19 08.22 09.22 10.22 11.22 14.22
- Wildbadstr. 06.22 07.20 08.23 09.23 10.23 11.23 14.23
- Weinberger Str./Schule 06.23 07.21 08.24 09.24 10.24 11.24 14.24
- Schweningerstr. 06,24 07,22 08.25 09,25 10.25 11,25 14.25
- Schénwerthstr. R 12.2013.32 ¢ 1520 16.20 17.20 18.26 07.20 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20
- Friedhof 06.25 07.23 08.26 09.26 10.26 11.26 12.21 13.33 14.26 15.21 16.21 17.21 18.27 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21
- Finanzamt 06.26 07.24 08.27 09.27 10.27 11.27 12.22 13.34 14.27 15.22 16.22 17.22 18.28 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22
- Bahnhof ® @ an 06.28 07.26 08.29 09.29 10.29 11.29 12.24 13.36 14.29 15.24 16.24 17.24 18.30 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24

ZEICHENERKLARUNG: FA = verkehrt nur am Faschingsdienstag (13.02.2024)
* Am 15.08. (Maria Himmelfahrt) sowie am 24. und 31.12. kein Verkehr. Am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen.



	Alle Haltestellen
	Linie 567
	Neumarkt Bahnhof  -  Lähr und zurück
	Montag - Freitag*
	Samstag*



